
2020年7月22日 

 

（一社）プラスチック成形加工学会 

第28回秋季大会「成形加工シンポジア’20（富山）」 

オンライン開催のお知らせ 

 

皆様にはプラスチック成形加工学会の活動に多大なご協力を賜り心より感謝

申し上げます．さて，富山での第28回秋季大会開催に向けて準備を進めてまいり

ましたが，現時点では新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が再び感染拡大

の様相を見せる中，収束が見通せない状況にあり，参加される皆様の安全確保の

観点から，皆様をお迎えしてのオンサイト開催は困難と判断し，12月1日（火）

～2日（水）の当初の日程でオンライン開催とすることと致しました． 

 

具体的な実施方法につきましては，現在，実行委員会で検討・準備中ですので，

決定次第，随時秋季大会ホームページにてお知らせいたします． 

 

また，講演申込期限を8月7日（金）まで延長いたしますので，本大会開催方法

を踏まえ，お申し込み下さいますよう，宜しくお願い申し上げます． 

 

オンライン開催となりましても，参加される皆様にとって有益な機会となる

よう準備して参りますので，多くの皆様の講演申込とご参加を，実行委員会一同， 

心よりお待ち申し上げます． 

 

一般社団法人プラスチック成形加工学会 会長 梶原稔尚 

第 28回秋季大会実行委員会 実行委員長 真田和昭 


